
Протокол рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе па
закупку работ по объекry <<Реконструкция сельскоЙ врачебноЙ амбулатории села

.I|ойбаны по,I размещение единого комплекса для прожпваllия одиноких граждан
пожилого возраста}>, располоr(енного по адресу: !убоссарский район, с. .Щойбаньь1,

ул. Молодежная, д. 8
17 июля 2024 года Л} 27ll

Наименоваrlие заказчика: Министерство по социа,,Iьной защите и труду Приднестровской
молдавской Респvблики

Председатоlь комиссии: Селезнев С.М., первьй заместитель министра по социzlльной
защите и туду Пtr,иднестровской Молдавской Республики.

Присутствовали члеЕы комиссии:
1) Щивинская Т.В., нача,,rьник Управления охраны прав семьи, опеки и попечитеJIьства,

социальной помоIjlи семьям в группе риска;
2) Синяк К.В,., начмьник Управления правового обеспечения и кадровой политики;
3) Голубенкс, О.В., начальник Управления планировilния, учета и экономического апаJ,Iиза;

4) БрагареItко И.В., глa}вный специалист Управления планирования, у{ета и
экономического аllмиза;

5) Повелий lГ.Г., главный специалист отдела правового и информационного обеспечения
Управления правового обеспечения и кадровой политики;

6) Скриник l{.o., главный специaшист отдела правового и информационного обеспечения
Управления прlшового обеспечения и кадровой политики;

7) Князев l\.B., главный инженер ГУ <Тираспольский психоневрологический дом-
интернат).

Секретарь комиссии:
Осадчук A.l(., заместитель начаj,Iьника Управления - начаJIьник отдела правового и

информачионного обеспечения Управления правового обеспечеЕия и кадровой политики.

Извещение о проведении открытого аукциона размещено:
https ://zakupki. gospmr.org/index,php/zakupki?view:purchase&id:7422

l. Рассмотрение заJIвок на участие в открытом аукционе на закупку работ по объекту
кРеконструкция сэльской врачебной амбулатории села Дойбаны под размещение единого
комплекса для прсживания одиноких граждан пожилого возраста), расположенного по адресу:

,Щубоссарский район, с, ,Щойбанььl, ул. Молодежная, д. 8 проводит комиссиJI по адресу:
г. Тирасполь, ул. 2.5 Октября, l14, l7 июля 2024 года в l5.00 часов.

2. Кворум со(jлюдея, комиссия прiвомочна в принятии решений.
3. Рассмотреllию подлежат зaulвки на rIастие в открытом а}кционе в порядке согласЕо

Протоколу вскрыт]ля конвертов с зzulвками на участие в открьпом а}кционе на закупку работ по
объекту кРеконстllукция сельской врачебной амбулатории села .Щойбаны под размещение
единого комплекса для проживаIlия одиноких грiDкдан пожилого возраста), расположенного по
алресу: ,Щубоссарсr:ий райоп, с. ,Щойбаньгl, ул. Молодежная, д, 8 от 16 июля 2024 года Jф 27.

4. В процессе проведения процед}ры рассмотрения зilявок на участие в открытом аукционе
велась/не велась аудиовизу:lльнаJI запись.

5. На процедуре рассмотрения заrIвок на гIастие в открытом аукционе присутствовали
участники открьп,ого аукциона, подtвшие зzцвку на rrастие в открытом аукционе,
представившие доI:умент, удостоверяющий личность, докр{ент, подтверждаюций полномочия
на представление интересов участников открытого аукциона на процедуре рассмотрения заJIвок
с зalявкzlми, зарегисгрированными в ж)рнале регистрации участников открытого аукциона и (или
их представителей ), подавших зшIвки на )лiастие в аукционе, присутств},ющих на процедуре
рассмотреЕия зfuIвок на участие в открытом аукционе (Приложение J'(b 1 к настоящему
Протоколу).

6. На основаrtии решения комиссии согласно протоколу вскрытия конвертов комиссией
сформирован реестр заявок на r{астие в открытом аукционе (Приложение J\Ъ 2 к настоящему
протоколу), каждой змвке на участие в открьrгом аукционе присвоен порядковый номер в

1



порядке очередности их поступления. По лоry Ns 1 заявленному в предмете закупки, комиссией

рассмотрены подilнЕые на участие в открытом а}т(ционе збIвки на предмет соответствия их
требованиям, установленным извещением и документацией об открьrгом аукционе.

Комиссией рассмотрена информация о соответствии объектов закупки по лоту Nч 1,

з!цвленному в пре,щ{ете зaж}пки, согласЕо сводной таблице (Приложение Ns 3 к настоящему
Протоколу).

лотм l
По ядковы п ном заявки l.

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником открытого
аукциона, на пэедмет соответствия их требованиям, установленным извещением и

документацией об открытом аущионе, а также соответствие участника открытого а}.кциона на
предмет соответствия его требовавиям, установленным док}ментацией об открытом аукционе.

Комиссией выявлено, что заJIвка с порядковым порядком ЛЬ 1 является надлежащей.
Результаты голосования комиссии о допуске заявки к r{астию в открытом аукционе:

Наименование r{астника открытого аукциона,
подавшего змвк), на участие в открытом аукционе

(наименование оргalнизации, фамилия, имя,
отчество (при зrаличии) лля индивидумьного

предпринимателя)

Место нахожде шие/адрс регистрации по месту
жительства или пребывания

ООО <Инновд>

ович

г. Тирасполь, ул. Гварлейская, д. 42 кв. 43
e-mail: Stroika-pmr@mail.ru

тел. ('777) 69374
директор Пасичнюк Вита,,rий

N9

п/п
Член комисслlи (фамиrпая, имя, отчество (при наличии),

должность)

Решение
(допустить к
участию в
открытом

аукционе/не
допустить к
участию в
открьпом
аукционе)

1

Селезнев C.IvI., первый
социальной защите и

заместитель министра по
туду Прилнестровской

IJивинская Т.В., начальпик Управления охрtlны прав
семьи, опеки и попечительства, социtlльной помощи
семьям в группе риска (отпуск).

молдавской Республики.

ооо <Иннова>

допустить
Отсутствует

2

ишIк К.В.. начальник Управления правового
еспечения и кадровой по,lитики

олубенко О..3., начмьник Управления планирования,

учета и эконо}{ического alнализа.

Брагаренко [1.В., главный специмист Управления
планировtlния, у{ета и экономического анаJIиза.

повелий Т.г.. главный специалист отдела прalвового и
информачионlrого обеспечения Управления прtlвового
обеспечения и кадровой политики.
Скриник .Щ.О.. главный специ.lлист отдела правового и
информационrtого обеспечения Управления правового
обеспечения и кадровой политики.
Князев А.В., главный инженер ГУ кТираспольс
психоневролоIический дом-интернат).

4

5

6

7

8

2

обоснование
решения о
недопуске
участника
открытого
аукциона к
}п{астию в
открытом
аукционе

3



Наименование участника открытого а}кционц
подавшего змвкч на участие в открытом аукционе

(наименованлIе организации, фа.милия, имя,
отчество (при паличии) лля индrвидуального

л редпринимателя)
г. Тирасполь, ул. Энергетиков, д. 25

e-mail: seim701 @mail.ru
тел. (777) 88211

директор Пынзарь Сергей Николаевич

оОО <Сейм>

Место нахождение/адрес регистрации по месту
жител ьства или пребывания

Начальнм максилliшьнаJI цена коЕтракта по лоту Nч 1 составляет 5679890,00 рублей.
I{eHa контракта, предложеннzш участником закупки по лоту Nч l состав.:rяет 566З864,00 рУблей.

По ядковыи номе заявки 2.

Комиссией r,ассмотрены докр{енты, информация, представленные участником открытого
аукциона, на предмет соответствия их требованиям, устмовленным извещением и

докумеятацией об открытом аукционе, а также соответствие участника открытого аукциона на
предмет соответствия его требоваЕиям, установленным документацией об открьrгом а}кционе.

Комиссией вьu{влено, что заявка с порядковым порядком Nч 2 является надlежащей,
Рез тию в ьпом а кционе:льтаты голосования комиссии о доп ске зaUIвки к

Член комисслtи (фамилия, имя, отчество (при наличии),
должность)

Селезнев C.IvI., первый
социальной защите и
Молдавской Республики.

заместитель министа
труду Приднестровс ко

овелий Т.Г., главный специi}лист отдела правового и

формационltого обеспечения Управления правового
еспечения и кадровой политики.

криник,Щ.О., главньй специалист отдела правового и
нформационrrого обеспечения Управления прzlвового

счения и кадровой политики
Князев А.В., главный инженер ГУ <Тираспольс
психоневролоIический дом-интернат>.

Нача,rьная максимаjIьнм цена контракта по лоту JФ l составляет 5679890,00 рублей.
I{eHa контракта, прl:дложеннzul r{астником закупки по лоту No 1 составляет 5308б86,00 рублей,

з

Решение
(допустить к
участию в
открытом

аукционе/не
допустить к
участию в
открытом
аукционе)

обоснование
решения о
Еедопуске
участника
открытого
аукциона к
участию в
открьпом
аукционе

лъ

п/п

1

2

J

I]ивинскм Т.В., нача,,rьник Управления охраны прав
семьи, опеки и попеtмтельства, социмьной помощи

семьям в групtrе риска (отпуск).

Синяк К.В., начдIьник Управления прzlвового
обеспечения и кадровой политики.

4

5

Голубенко О.J3., начальник Управления планирования,

учета и эконол{ического анаJIиза,

Брагаренко lI.B., главный специаJIист Управления
плzlнирования. учета и экономического анализа.

6

,7

8

ооо кСейм>

допустить
Отсутствует



ООО <Мир кровли п фасада>>

Наименование участника открытого а}кциоца,
подавшего зauвкч на участие в открытом аукционе

(наименованлtе организации, фамилия, имя,
отчество (при наличии) для иЕдивидуаJIьного

г;редпринимате,:rя)

г.,Щубоссары, ул. Ленина, д. 193, кв. 9
e-mail : Krovlya_md@mail.ru

тел. (778) 00224
директор Логин Вадим Георгиевич

Место нахождение/адрес регистрации по месту
житеJtьства или пребывания

По ковыи номе заявки 3.

Комиссией 1)ассмотрены документы, информачия, представленные участником открьпого
аукциона, на предмет соответствия их требованиям, устirновленным извещением и

документацией o(i открытом аукционе, а также соответствие участника открытого а}кциона на
предмет соответс],вия его требованиям, установленЕым док}ментацией об открытом аукционе.

Комиссией Itыявлено, что зtulвка с порядковым порядком М 3 является надлежаJцей.
Рез дьтаты I,олосования комиссии о до ске заявки к тию в ытом а оне

Нача:rьная максиIч{мьнаlI цена контракта по лоту Nч 1 составляет 5679890,00 рублей.
I]eHa контракта, предложенная участником закупки по лоry J,,lb 1 составляет 5б79890,00 рублей.

4

Решение
(допустить к
участию в
открытом

аукционе/не
допустить к
rrастию в
открытом
аукционе)

обоснова:rие
решения о
недопуске
участника
открытого
аукциоЕа к
участию в
открытом
аукционе

]ф

пlп
Член комиссии (фамилия, имя, отчество (при наличии),

должность)

1

Селезнев С.М., первый
социальной заIците и
Молдавской J?еспублики.

заместитель министра по
труду Приднестровской

2
IJивинская 1'.В., начальник Управления охраны прав
семьи, опекрi и попеtмтельства, социа"Iьной помощи
семьям в груIпе риска (отпуск).

J
Сияяк К.В,, начальник Управления
обеспечения ш кадровой политики.

правового

4
Голубенко О.В., нача,тьник Управления планирования,

учета и эконс,мического анаJIиза.

5
Брагаренко И.В., главный специалист Управления
планироваЕи]{, }чета и экономического аЕализа.

6
Повелий Т.Г,, главный специilлист отдела правового и
информациоrtного обеспечения Управления правового
обеспечения 1I кадровой политики.

,7
Скриник.Щ.О., главньй специалист отдела правового и
информациогtного обеспечения Управления прtlвового
обеспечения ,т кадровой политики.
Князев А.В.. главный инжецер ГУ <Тираспольский
цсихоЕеврол()гический дом-интернат),

ООО <Мир
кровли и фасада>

допустить
OTCVTCTBVeT

8



Наименование участника открытого аукциона,
подавшего з:rявк.r' на участие в открытом аукционе

(наименованлtе организации, фамилия, имя,
отчество (при на,rичии) для иЕдивидумьного

rrредпринимателя)

Место нахождение/адрес регисц)ации по месту
житеJьства или пребьiвания

г. Тирасполь, ул. Чапаева, д. 15-Б
e-mail: sеrgо.gr2 1 @gmail.com

тел. (,779) з|694
директор Чербарь Сергей Леонидович

По ковыи номе заявкп 4.

Комиссией рассмотень! документы, информачия, представлеЕные участником открытого
а}кциона, на предмет соответствия их требованиям, установленным изв9щением и
док}ментацией o(i оlцо"rrоt',r аукционе, а также соответствие }п{астника открытого аукциона Еа
предмет соответсl,вия его требованиям, устaшовленным докрлентацией об открытом аукционе.

Комиссией Е|ьuIвлено, что заJIвка с порядковым порядком ЛЪ 4 является надлежащей.
Рез льтаты I,олосования комиссии о доп е заJIвки к в ытом а ционе:

Член комисс,аи (фамилия, имя, отчество (при наличии),
должность)

нев С.М., первый заN{еститель министра п
труду Приднестровскоциальной защите и

олдавскоЙ I)еспублики.

Скриник .Щ.О., главный специаJIист отдела правового

формационного обеспечения Управления правово
беспечения и кадровой политики.

ев А.В., главный инженер ГУ <Тираспольский
сихоневрологический дом-интернат>

Начальная максимальнм цена коятракта по лоту Nч 1 составляет 5679890,00 рублей.
Щена контракта, предложеннм участником закупки по лоту Nэ t составляет 5679357,00 рублей.

8

5

Решение
(допустить к
riастию в
открытом

аукционе/не
допустить к
участию в
открытом
аукционе)

с)боснование

решения о
недопуске
участника
открытого
аукциоЕа к
участию в
открытом
аукционе

Ns
лlл

1

2
Щивинскм Т.В., начальник Управления охраны прав
семьи, опеки и попечительства, социальной помопш
семьям в груr:пе риска (отпуск).

4

5

Синяк К.В,, начальник Управления правового
обеспечения tr кадровой поJмтики.
Голубенко О, В,, начальник Управления плiulированиJl,

rlета и экономического м:lJIиза.

Брагаренко .И.В., главный специ:lлист Управления
планировrlниr, )п{ета и экономического анаlIиза.

6
повелий Т.г., главный специалист отдела правового и
информационного обеспечения Управления правового
обеспечения lr кадровой политики.

7

ООО кСерГо
Группu

допустить
Отсрствует

ООО <СерГо Групп>>

з



Наименование rIастника открытого аукциона
подzвшего змвк,/ на участие в открытом а)лционе

(наименованлtе оргЕlнизации, фамилия, имя,
отчество (при наличии) лля индивидуального

rредпринимателя)

ЗАо <<CaHTexMoHTa2l0)

Место нахождение/адрес регистрации по месту
жительства или пребывания

г. Тирасполь, ул. Чапаева, 15-Б
e-mail: serenko_2008@mail.ru

тел. (777) 80619
директор Новиков Михаил Петрович

По ядковый ном заявки 5.

Рез льтаты I,олосования комиссии о до ске заrIвки к ювотк ытом оне:

Член комиссии (фшилия, имя, отчество (при на,,rичии),

должность)

Синяк К.В,, начмьник Управления прalвово
оOеспечения ]4 вой политики
Голубенко О,В., начальник Управления планирования

и эконсмического анаjIиза.

Брагаренко И.В., главный специzlлист Управлен
планировilниJI, у{ета и экономического ilнalлиза.

Повелий Т.Г., главный специалист отдела правового
информациовного обеспечения Управления правово
беспечения ll кадровой политики.

Скриник .Щ.О., главный специалист отдела правового
формациовного обеспечения Управления прtlвового
еспечения ll кадровой политики,
язев А.В., главный инженер ГУ <Тираспольский

сихонев lгический дом-интернат>>.
Начальная максимilльнм цена контакта по лоту J\Ъ 1 составляет 5679890,00 рублей.
Щена контракта, п,эедложенная участпиком закупки по лоту Nч 1 составляет 5679726,00 рублей.

7. На основании результатов рассмотенЕя з{цвок на участие в открытом аyкционе
КОМИССИеЙ ПРИШIТО решение о признtlнии след},юпшх )п{астников зalкупки, подarвших зaцвки на
участие в открытом а}кционе, у{астникtlми второго этала открытого аукциоЕа:

6

Решение
(допустить к
участию в

открытом
аукционе/не
допустить к
участию в
открьпом
аукционе)

Jф

пlп

1

Селезнев С,М., первый
социаJ,IьноЙ заIIште и
Молдавской J)еспублики,

заместитель министра по

туду ПриднестровскоЙ

2
Щивинскм Т'.В., начальник Управления охраны прав
семьи, опекл: и попечительства, социальной помощи
семьям в груrrпе риска (отпуск).

_J

4

)

6

7

8

зАо
ксантехмонтаж>

допустить
Отсутствует

Комиссией рассмотрены документы, информаltия, представленные участником открьпого
аукциона, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и

документацией o(i открыгом аукционе, а также соответствие участника открытого аукциона на
предмет соответсlвия его требованиям, установленным документацией об открытом аукционе.

Комиссией лrыявлено, что змвка с порядковым порядком JФ 5 является надлежащей.

обоснование
решения о
недопуске
r]астника
открьпого
аукциона к

участию в
открытом
аукционе



Порядковый номер
зiцвки на участие в
открытом аукциоllе

Заявка М l

Заявка N З

Змвка N 4

Заявка Jф 5

минима:lьнаl цена
5663864,00 рублей ПМР.

минимальнаr цена
5308686,00 рублей ПМР.

Мипимальна,:r цена
5679890,00 рублей ПМР.

минимальна:l цена
5679357,00 рублей ПМР.

Минимальна:t цеяа
5 6'7 9'7 26,00 рублей ПМР.

лот лъ l

контакта

контракта

контракта

контракта

контракта

лоry ЛЬ

лоry N

лоту N9

лоту Nэ

лоту Nэ

предложена

предложена

пред,тожена

предложена

предlожена

r{астником

ччастником

}п{астником

1частником

rlастником

Nslи

JllЪ2и

Ns3и

Ns4и

Jt5и

составJIяет

состarвJIяет

состalвляет

состlвляет

состzlвляет

по

по

по

по

по

l l. Подписи членов комиссии
.м.

I {ивинскм Т.В.
иняк К.В,

Готryбенко О.В.
рагаренко И.В

Повелий Т.Г.
Скриник !.О.
Князев А.В.

7

Наименование участника открытого
аукциона" подавшего заявку на участие

в открьпом а}кционе (паименование
организации, фами,тlля, имя, отчество
(при наличии) лля индивидуаJIьного

предпринимателя)

СХ)С) <Иннова>

I-{eHa контракта,
предложепнчц

}п{астником
открьгтого
аукциона

(рублей ПМР)

5663864,00

Щена контракта,
сформированная

с учетом
преимуществ

(рублей)

Заявка Ns 2 ооо кСейм> 5308686,00

ООО <Мир кровли и фасала> 5679890,00

ООО кСерГо Групп> 5679з57.00
ЗАо кСантехмонтаж> 56,79,726,00

Секретарь коипссии: Осадчук Д.Д

8. После оглаJIения списка участников открытого аукциона, допущенньrх ко второму этalпу
открытого аукциона, комиссия объявила у{астникttм открытого аукциона и их представитеJIям. а
также всем прису]ствующим о праве участников открьпого аукциона и их представителей,
допуценньп ко второму этапу открытого аукциона, зruвить о переторжке (изменение товара,

работы, услуги, пр(}дстilвленные ранее в качестве предложения в отношении объекта закупки, на
идентичный товар, работу или услугу, представленные иньш r{астником открытого аукциона,
допущенным ко второму эт.lпу открытого аукциона). О необходимости переторжки rrастниками
открытого аукцйона не змвлено.

9. Комиссией, доведеЕо до сведения всех участников открытого аукциона и (или) их
предстaвителей и присутств},ющих о том, что заявления о необходимости внесения изменений в
зaUIвки на r{астие .] открьпом аукционе, подalнные после подписаЕия протокола рассмотрения
зilявок на rlастие в открытом а)тционе, останутся без рассмотрения.

l0. Копия настоящего Протокола, не содержащая персонаJIьные данные, подлежит
размещению в инф,lрцпцц9gной системе в сфере закупок.

Настоящий Протокол подлежит хранению государственным закtц}чиком не менее 5 (пяти)
лет с даты подведеIIия итогов данного открьпого аукциона.



Приложение No 1

к Протоколу },ib 2711 от 17 ,07 .2024 r.

рассмотрения змвок на )ластие
в открытом аукционе

Журнал
регистрации ),частников открытого аукциоtlа и их представителей, подавших заявки

на участие в аукIlпоне, присутствующих на процедуре рассмотренпя заявок на участие в
открытом аукционе

Секретарь ком1,1ссии: со"rо.,, Осмчук А..Щ.

ч--r
.Щата: 17 июля 2024 г.

олпис
.Щанные документа,
удостоверяющего

личность

,Щокlмент,
подтверждаюций

полномочия
представитеJUI

}ф

п/п

Нмменование 1..rастника
открытого а:дциона,
подавшего зzUIвку Ila

rIастие в о,]]крытом
аукционе (наименование
организации, фамилия,

имя, отчесr,во (при
наличии) для

индивидуального
предпринимателя)

Фамилия, имя,
отчество (при

наличии)

)п{астника
открытого

аукциона и (или)
его

представителя,
подавшего

зiцвку на rlастие
в открытом
аукционе

Рщ, ( 1/Ч,,'_rrМ И.0. I-0Р[U:Oс?7rrз 2,1

t-y'lz? о zrgpoo QoZ6.7G2 DilZ,.Йo t
Фь,,;1,rч,.,2*L

/а,lтъ?ft!
v1J@ ц*brjrъ.r, !rзi,.ц.-rо,,l\ t .l-? РOtrд)99Ъ)

х4aq!:arb" \

5,Jt ) t oя-t-1,1о-ь r',л //2 а2 " ИЫ,lп 7- /т7, Ol/2O<aa eu/a,b"^.,/ /?
'/г":'Z"Уr- rЮ2 (uA Г, гЬ,, deZs*Zz.l / -zp -o2r'/33\

8

l

;,в^- - -ffir>,



Секретарь комиссии:

.Щата: 17 июля 2024 г.

Реестр заявок на участие в открытом аукциоЕе

l l c.t ,t ч/l Осалчук А.,,Щ.-v

J',lЪ п/п

лотА
П эрядковый номер
заявки на )п{астие в
оIкрытом а}.кционе

Регистрационньтй
номер заявки на

участие в открытом
аукционе согласно

Протоколу
вскрытия конвертов

от 16,07.2024 г.

Наименование участника открытого
аукциона, подавшего змвку на участие

в открытом аукционе (наименование
организtщии, фамилия, имя, отчество
(при на,тичии) для индивидуального

предпринимателя)

l

1 N9 01-15/572 ооо <Иннова>

2

з

4

5

}lb 01-15/57з ооо <Сейм>

}Ф 01_15/574 ООО кМир кровли и фасада>

]!ъ 01_15/575

],lЪ 01-1 5/576 ЗАо кСантехмонтаж>

9

Приложение М 2

к Протоколу Nо 2'7/1 от 1'7.0'7.2024 r.

рассмотрения зzuшок на участие
в открьrгом аукционе

ООО <СерГо Групп>



Приложение Nч 3
к Протоколу Nч 2'7 / l от 17 .07 .2024 г .

рассмотрения заявок на участие
в открытом аукционе

СВОДНАЯ ТЛБЛИЦА,
содержащая информацпю об объеrсrах закупкп по каждому лоту, заявJIеrrному в предмете закупкп, согласно заявкам на участие в

открытом аукцпопе

}Ф
пlп

Объект закупки соlлас о И}вещению
Порядковый

номaр
заяаки

}ф

ндшменование
участника !акупки

Объскт rакупки согласllо заявке

ндименовани€
,говара

(работы,
услуr,и)

качественные
и технические
хдрtктерпстик

и объскта
закупки

Единицл
и]мереfiия

колич€ство.
объем

закупки

Наименовдние ToBlpa
(рsботы, услугп)

качественпые
и технические

характеристики
0бъекга rакупки

Страна и фирма
прои]водите:5ь

Едиtlица
иlмереяrlя

Количестsо,
объсм закупки

Лот J\! l

Рекопструкции СВД
с. Дойбапы под

размещение сдиного
комплскса для
прохивания

одиноких Факдав
пожилого возраста!

располоr(сllЕоIю по
адрссу:

,Д,убоссарский райоrr,
с. ,Щойбаньг l, ул.
Молодсжпая, ,tt. 8

Согласяо
дефскгным
всдомоgгям

()бъскr l

l о()О (инпоDаD

l .Общсстроительныс
работы в спально
корпусе (2 угап).

2.Во,доснабжевие
канализация
спаJlьпом Kopllycc.

3.огоплсние
спаJlьном Koplryce.

4.Вентиляци'
спальном корпусс.

5. Элекгрос наб)r(ен ие
спzulьвого корпуса.

согласно
см91,1lым

расчЕтам

|>езилснт
пмl, Объскr l

2 ()ОО (сейм))

з
ООО (Мир кровли и

фасацаl

4 ОО() (ccpI'o I'рупп)

5 ЗАо (сантехмо!iтаж))

ответственный исполнитель:
Зам. нача,тьника УПо и КП - начшIьник оП и Ио

Осадчук А.!. сlс/ Z Lh.t < l7> июля 2024 г.

lапаБ

I


